MC TRE COLLI

Trofe Sud Italia FMi 2011 - Soveria Simeri (CZ) www.ultracross.it - Timing -

.4A Prova Trofeo Sud ltalia

Sport Salto di Barbarella 1,000 Km.
Prove + Crono 12/06/2011 12:00.
Quialifica Iniziato a 11:59:42
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:23.080 +7.029 12:07:52.584 3 1:21.692 +1.293 12:02:38.300
(204) BIANCO ANTONIO 8 1:16.083 +0.032 12:09:08.667 4 1:20.399 12:03:58.699
1 12:00:14.708 9 1:19.652 +3.601 12:10:28.319 5 1:23.753 +3.354 12:05:22.452
2 1:49.167 +37.779 12:02:03.875 10 1:16.269 +0.218 12:11:44.588 6 1:23.522 +3.123 12:06:45.974
3 1:20.302 +8.914 12:03:24.177 1 1:17.288 +1.237 12:13:01.876 7 1:23.609 +3.210 12:08:09.583
4 1:17.767 +6.379 12:04:41.944 12 1:36.773 +20.722 12:14:38.649 8 1:22.222 +1.823 12:09:31.805
5 1:15.090 +3.702 12:05:57.034 13 1:16.051 12:15:54.700 9 1:21.429 +1.030 12:10:53.234
6 2:51.198 +1:39.810 12:08:48.232 10 1:22.673 +2.274 12:12:15.907
7 1:11.466 +0.078 12:09:59.698 (259) LANZILLOTTA ORLANDO 1 1:22.821 +2.422 12:13:38.728
8 1:39.923 +28.535 12:11:39.621 1 12:00:21.031 12 1:26.450 +6.051 12:15:05.178
9 1:12.041 +0.653 12:12:51.662 2 1:33.467 +15.796 12:01:54.498
10 1:22.086 +10.698 12:14:13.748 3 1:22.221 +4.550 12:03:16.719 (16) BARBIERI VINCENZO
1 1:11.388 12:15:25.136 4 1:20.365 +2.694 12:04:37.084 1 12:00:19.274
5 1:19.456 +1.785 12:05:56.540 2 1:24.028 +3.307 12:01:43.302
(212) MATOZZO ANTONIO 6 1:19.628 +1.957 12:07:16.168 3 1:44.327 +23.606 12:03:27.629
1 12:00:18.346 7 1:17.671 12:08:33.839 4 1:22.283 +1.562 12:04:49.912
2 1:21.576 +7.215 12:01:39.922 8 1:18.612 +0.941 12:09:52.451 5 1:21.545 +0.824 12:06:11.457
3 1:18.909 +4.548 12:02:58.831 9 1:19.207 +1.536 12:11:11.658 6 1:43.291 +22.570 12:07:54.748
4 1:17.341 +2.980 12:04:16.172 10 1:35.797 +18.126 12:12:47.455 7 1:24.563 +3.842 12:09:19.311
5 1:15.045 +0.684 12:05:31.217 1 1:31.669 +13.998 12:14:19.124 8 1:21.491 +0.770 12:10:40.802
6 1:15.566 +1.205 12:06:46.783 12 1:44.615 +26.944 12:16:03.739 9 1:23.495 +2.774 12:12:04.297
7 1:17.983 +3.622 12:08:04.766 10 1:20.721 12:13:25.018
8 1:16.550 +2.189 12:09:21.316 (12) LENTI MARIO 1 1:23.273 +2.552 12:14:48.291
9 1:18.140 +3.779 12:10:39.456 1 12:00:01.580 12 1:23.763 +3.042 12:16:12.054
10 1:23.906 +9.545 12:12:03.362 2 1:27.314 +8.671 12:01:28.894
1 1:14.361 12:13:17.723 3 1:24.919 +6.276 12:02:53.813 (153) GALLELLA RENATO
12 1:15.491 +1.130 12:14:33.214 4 1:39.280 +20.637 12:04:33.093 1 12:00:10.514
13 1:16.904 +2.543 12:15:50.118 5 1:18.643 12:05:51.736 2 1:28.663 +7.018 12:01:39.177
6 1:21.478 +2.835 12:07:13.214 3 1:25.626 +3.981 12:03:04.803
(17) RIZZA VITTORIO 7 1:19.889 +1.246 12:08:33.103 4 1:23.924 +2.279 12:04:28.727
1 12:00:11.209 8 1:34.875 +16.232 12:10:07.978 5 1:21.645 12:05:50.372
2 1:20.772 +5.396 12:01:31.981 9 1:36.914 +18.271 12:11:44.892 6 2:12.209 +50.564 12:08:02.581
3 1:20.361 +4.985 12:02:52.342 10 1:28.244 +9.601 12:13:13.136 7 1:22.389 +0.744 12:09:24.970
4 1:15.534 +0.158 12:04:07.876 11 1:49.569 +30.926 12:15:02.705 8 1:24.203 +2.558 12:10:49.173
5 1:15.590 +0.214 12:05:23.466 9 1:22.523 +0.878 12:12:11.696
6 1:16.801 +1.425 12:06:40.267 (86) NISTICO' FABIO 10 1:24.077 +2.432 12:13:35.773
7 1:17.336 +1.960 12:07:57.603 1 12:00:09.405 1 1:25.229 +3.584 12:15:01.002
8 1:22.100 +6.724 12:09:19.703 2 1:25.627 +6.888 12:01:35.032
9 1:17.193 +1.817 12:10:36.896 3 1:22.273 +3.534 12:02:57.305 (21) RULLO MAURIZIO
10 1:17.156 +1.780 12:11:54.052 4 1:23.256 +4.517 12:04:20.561 1 11:59:56.450
1 1:20.455 +5.079 12:13:14.507 5 1:21.306 +2.567 12:05:41.867 2 1:32.033 +10.172 12:01:28.483
12 1:15.376 12:14:29.883 6 1:21.351 +2.612 12:07:03.218 3 1:23.726 +1.865 12:02:52.209
13 1:19.187 +3.811 12:15:49.070 7 1:18.739 12:08:21.957 4 1:23.669 +1.808 12:04:15.878
8 1:24.472 +5.733 12:09:46.429 5 1:22.880 +1.019 12:05:38.758
(31) LONGO CARLO 9 1:24.588 +5.849 12:11:11.017 6 1:21.861 12:07:00.619
1 12:00:05.785 10 1:22.512 +3.773 12:12:33.529 7 1:24.539 +2.678 12:08:25.158
2 1:19.922 +3.876 12:01:25.707 11 1:21.178 +2.439 12:13:54.707 8 1:25.708 +3.847 12:09:50.866
3 1:17.219 +1.173 12:02:42.926 12 1:19.906 +1.167 12:15:14.613 9 1:26.791 +4.930 12:11:17.657
4 1:16.402 +0.356 12:03:59.328 10 1:26.566 +4.705 12:12:44.223
5 1:21.457 +5.411 12:05:20.785 (1) GIUGNATICO MASSIMINO 1 1:29.324 +7.463 12:14:13.547
6 1:18.889 +2.843 12:06:39.674 1 12:00:28.362 12 1:26.536 +4.675 12:15:40.083
7 1:17.443 +1.397 12:07:57.117 2 1:34.268 +13.948 12:02:02.630
8 1:17.881 +1.835 12:09:14.998 3 1:32.383 +12.063 12:03:35.013 (84) VERRE DANIELE
9 1:17.225 +1.179 12:10:32.223 4 1:23.617 +3.297 12:04:58.630 1 12:00:31.671
10 1:20.971 +4.925 12:11:53.194 5 1:25.100 +4.780 12:06:23.730 2 1:40.291 +17.372 12:02:11.962
1 1:21.775 +5.729 12:13:14.969 6 1:21.210 +0.890 12:07:44.940 3 1:28.792 +5.873 12:03:40.754
12 1:19.665 +3.619 12:14:34.634 7 1:22.179 +1.859 12:09:07.119 4 1:22.919 12:05:03.673
13 1:16.046 12:15:50.680 8 1:24.521 +4.201 12:10:31.640 5 1:23.748 +0.829 12:06:27.421
9 1:22.294 +1.974 12:11:53.934 6 1:24.985 +2.066 12:07:52.406
(357) RADOLOVIC SIMONE 10 1:23.893 +3.573 12:13:17.827 7 1:29.912 +6.993 12:09:22.318
1 11:59:50.193 1 1:21.946 +1.626 12:14:39.773 8 1:24.561 +1.642 12:10:46.879
2 1:21.524 +5.473 12:01:11.717 12 1:20.320 12:16:00.093 9 1:23.284 +0.365 12:12:10.163
3 1:21.005 +4.954 12:02:32.722 10 1:24.935 +2.016 12:13:35.098
4 1:16.868 +0.817 12:03:49.590 (81) MAFRICA MARCO
5 1:19.867 +3.816 12:05:09.457 1 11:59:52.743 (8) RIOLO LUCIANO
6 1:20.047 +3.996 12:06:29.504 2 1:23.865 +3.466 12:01:16.608 1 12:05:20.043
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Vittorio Cordi
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MC TRE COLLI

Trofe Sud Italia FMi 2011 - Soveria Simeri (CZ) www.ultracross.it - Timing -

4 Prova Trofeo Sud Italia

Sport Salto di Barbarella 1,000 Km.
Prove + Crono 12/06/2011 12:00.
Quialifica Iniziato a 11:59:42
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:35.536 +11.132 12:06:55.579 5 1:31.529 +3.585 12:07:31.424
3 1:59.979 +35.575 12:08:55.558 6 1:27.944 12:08:59.368
4 1:24.404 12:10:19.962 7 1:31.795 +3.851 12:10:31.163
5 1:26.807 +2.403 12:11:46.769 8 1:37.141 +9.197 12:12:08.304
6 1:27.437 +3.033 12:13:14.206 9 1:35.298 +7.354 12:13:43.602
7 1:41.861 +17.457 12:14:56.067 10 1:37.044 +9.100 12:15:20.646
(02) MORABITO FRANCESCOPAOLO (150) LA SCALAAURELIO
1 12:00:16.084 1 12:00:18.722
2 1:32.115 +7.575 12:01:48.199 2 1:41.159 +12.543 12:01:59.881
3 1:28.140 +3.600 12:03:16.339 3 1:36.795 +8.179 12:03:36.676
4 1:25.534 +0.994  12:04:41.873 4 1:30.414 +1.798 12:05:07.090
5 1:25.745 +1.205 12:06:07.618 5 1:31.811 +3.195 12:06:38.901
6 1:27.979 +3.439 12:07:35.597 6 1:30.417 +1.801 12:08:09.318
7 1:26.404 +1.864 12:09:02.001 7 1:32.224 +3.608 12:09:41.542
8 1:26.217 +1.677 12:10:28.218 8 1:28.616 12:11:10.158
9 1:24.540 12:11:52.758 9 1:36.483 +7.867 12:12:46.641
10 1:29.332 +4.792 12:13:22.090 10 1:42.431 +13.815 12:14:29.072
11 1:25.504 +0.964 12:14:47.594 11 1:47.698 +19.082 12:16:16.770
12 1:25.401 +0.861 12:16:12.995
(29) BRUNI STEFANO
(507) BARBERIO GIOVANNI 1 12:00:25.977
1 12:00:05.751 2 1:38.013 +9.322 12:02:03.990
2 1:31.500 +6.659 12:01:37.251 3 1:35.768 +7.077 12:03:39.758
3 1:32.665 +7.824  12:03:09.916 4 1:29.307 +0.616 12:05:09.065
4 1:25.333 +0.492 12:04:35.249 5 1:28.691 12:06:37.756
5 1:28.789 +3.948 12:06:04.038 6 1:28.862 +0.171 12:08:06.618
6 1:29.941 +5.100 12:07:33.979 7 1:31.738 +3.047 12:09:38.356
7 1:31.868 +7.027 12:09:05.847 8 1:30.649 +1.958 12:11:09.005
8 1:30.826 +5.985 12:10:36.673
9 1:30.219 +5.378 12:12:06.892 (221) SPINA GIANMICHELE
10 1:24.841 12:13:31.733 1 12:00:14.486
1 1:25.801 +0.960 12:14:57.534 2 1:43.593 +13.040 12:01:58.079
3 1:38.142 +7.589 12:03:36.221
(22) PAGLIARO GIANNI 4 1:32.412 +1.859 12:05:08.633
1 12:00:00.118 5 1:33.707 +3.154 12:06:42.340
2 1:30.466 +5.411 12:01:30.584 6 1:34.392 +3.839 12:08:16.732
3 1:28.050 +2.995 12:02:58.634 7 1:32.796 +2.243 12:09:49.528
4 1:31.198 +6.143 12:04:29.832 8 1:33.093 +2.540 12:11:22.621
5 1:30.891 +5.836 12:06:00.723 9 1:34.753 +4.200 12:12:57.374
6 1:31.894 +6.839 12:07:32.617 10 1:30.553 12:14:27.927
7 1:28.333 +3.278 12:09:00.950 11 1:34.507 +3.954 12:16:02.434
8 1:25.750 +0.695 12:10:26.700
9 1:25.055 12:11:51.755
10 1:25.202 +0.147 12:13:16.957
1 1:25.935 +0.880 12:14:42.892
12 1:28.047 +2.992 12:16:10.939
(36) TROPEA SALVATORE
1 12:00:21.844
2 1:35.960 +8.646 12:01:57.804
3 1:29.209 +1.895 12:03:27.013
4 1:27.670 +0.356 12:04:54.683
5 1:28.249 +0.935 12:06:22.932
6 1:28.404 +1.090 12:07:51.336
7 1:27.314 12:09:18.650
8 1:35.164 +7.850 12:10:53.814
9 1:31.197 +3.883 12:12:25.011
10 1:35.283 +7.969 12:14:00.294
1 1:32.882 +5.568 12:15:33.176
(82) MUSCA IVAN
1 12:00:08.394
2 1:50.724 +22.780 12:01:50.118
3 1:35.215 +7.271 12:03:34.333
4 2:25.562 +57.618 12:05:59.895
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